

AUGUSTO A DE SOUSA
CNPJ nº26.842.956/0001-24
Inscrição Estadual nº 19.595.803-9

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023

PROCESSO Nº 6015/2023

À Prefeitura Municipal de São José do Divino
PI Comissão Permanente de Licitação – CPL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS ÔNIBUS ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI

A empresa AUGUSTO A DE SOUSA, inscrita no CNPJ nº26.842.956/0001-24, inscrição estadual nº19.595.803-9, estabelecida na Avenida Manoel Divino, nº1005, Bairro Batoque, São José do Divino-PI, neste ato representado por seu administrador o Sr. Augusto Antonio de Sousa, portador do RG nº1.742.974 SSP-PI, CPF nº836.711.103-68, vem apresentar **PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA READEQUADA:**

LOTE I - PEÇAS – ÔNIBUS MERCEDES BENZ OF 1519

ITEM	PRODUTO	UNID	MARCA	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ADITIVO CONCENTRADO P/ RAD LINHA PESADA	LIT	TECBRIL	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
2	ALTERNADOR	UNID	BOSCH	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	COFAP	2	R\$ 257,00	R\$ 514,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	COFAP	2	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00
5	ARANHA DA RODA	UNID	PATRAL	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
6	ARRUELA DO DIFERECIAL JG	UNID	TIPH	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00
7	BARRA DIRECAO LATERAL	UNID	NAKATA	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
8	BARRA ESTABILIZADORA	UNID	NAKATA	2	R\$ 257,00	R\$ 514,00
9	BARRA GRANDE	UNID	NAKATA	2	R\$ 1.325,00	R\$ 2.650,00
10	BARRA PEQUENA	UNID	NAKATA	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
11	BOBINA CAMPO 24V	UNID	BOBINAUTO	2	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
12	BOIA DO TANQUE	UNID	VDO	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
13	BOMBA D'AGUA	UNID	NAKATA	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
14	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNID	SCHADEK	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
15	BOMBA DH	UNID	LNG	1	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00
16	BORRACHA DO TIRANTE	UNID	MOBENSANI	12	R\$ 33,00	R\$ 396,00
17	BUCHA DO ESTABILADOR DIANTEIRO	UNID	MOBENSANI	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
18	BUCHA DO ESTABILADOR TRASEIRO	UNID	MOBENSANI	10	R\$ 47,00	R\$ 470,00
19	BUCHA DO FEIXE DE MOLAS	UNID	MOBENSANI	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
20	CABO DE VELOCIMETRO	UNID	CABOVEL	1	R\$ 166,00	R\$ 166,00
21	CHAVE BUZINA	UNID	KOSTAL	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
22	CHAVE LIMP PARAB	UNID	KOSTAL	1	R\$ 37,00	R\$ 37,00
23	CHAVE LUZ 24V 8 TERM	UNID	DNI	2	R\$ 378,00	R\$ 756,00
24	CHAVE LUZ EMERG	UNID	KOSTAL	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00

AUGUSTO A DE SOUSA
CNPJ nº26.842.956/0001-24
Inscrição Estadual nº 19.595.803-9

25	CHAVE MAG 24V	UNID	ZM	1	R\$ 570,00	R\$ 570,00
26	CHAVE SETA	UNID	MARÍLIA	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00
27	COLMEIA DO RADIADOR	UNID	VISCONDE	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
28	COMPRESSOR DE AR	UNID	SCHULZ	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
29	COROA E PINHÃO	KIT	CINPAL	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
30	CORREIA DO ALTERNADOR	UNID	CONTINENTAL	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
31	COXIM CAIXA DE MARCHAS	UNID	SUPORTE REI	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
32	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO	UNID	SUPORTE REI	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
33	COXIM DO MOTOR TRASEIRO	UNID	SUPORTE REI	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
34	COXIM DO RADIADOR	UNID	MOBENSANI	4	R\$ 47,00	R\$ 188,00
35	CRUZETA	UNID	NAKATA	6	R\$ 194,00	R\$ 1.164,00
36	CUICA DE FREIO	UNID	LNG	4	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
37	DIAFRAGMA DA CUICA	UNID	CONTROIL	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
38	EMBUCHAMENTO C CHIME JG	UNID	BUTUEM	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
39	ESTATOR ALTERNADOR	UNID	BOSCH	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
40	ESTOPA 150G	UNID	SÃO JOSÉ	1	R\$ 3,30	R\$ 3,30
41	FAROL DIANTEIRO	UNID	ORGUS	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
42	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	TECFIL	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
43	FILTRO DE AR PRIMARIO	UNID	TECFIL	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00
44	FILTRO DE AR SECUNDARIO	UNID	TECFIL	5	R\$ 88,00	R\$ 440,00
45	FILTRO DESUMIDIFICADOR	UNID	WEGA	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
46	FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	TECFIL	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
47	FILTRO SEP. ÁGUA	UND	PARKER	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
48	GRAXA NLGI2 01KGS	KG	TEXACO	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
49	IMPULSOR DE PARTIDA	UNID	ZEN	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
50	INDUZIDO 24V	UNID	ARIELO	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
51	INTERRUPTOR DA LUZ DE RÉ	UNID	MAFLEX	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
52	INTERRUPTOR DO FREIO	UNID	MAFLEX	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
53	INTERRUPTOR LIMP PARAB 24V	UNID	KOSTAL	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
54	KIT EMBREAGEM	KIT	SACHS	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
55	LÂMPADA 67 24V	UNID	MAGNETI MARELLI	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
56	LÂMPADA 69 24V	UNID	MAGNETI MARELLI	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
57	LÂMPADA BIDO H4 24V	UNID	MAGNETI MARELLI	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
58	LÂMPADA DE 1 POLO 24V	UNID	MAGNETI MARELLI	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
59	LÂMPADA DE 2 POLO 24V	UNID	MAGNETI MARELLI	8	R\$ 6,00	R\$ 48,00
60	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA 24V	UNID	PHILLIPS	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
61	LANTERNA TRASEIRA	UNID	COFRAN	4	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
62	LONA DE FREIO DIANTEIRO	JOGO	LONA FLEX	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00
63	LONA DE FREIO TRASEIRO	JOGO	LONA FLEX	2	R\$ 435,00	R\$ 870,00
64	LUVA DE TRANSMISSÃO	UNID	SPICER	1	R\$ 660,00	R\$ 660,00
65	LUVA DO PINHÃO	UNID	NAKATA	1	R\$ 470,00	R\$ 470,00

AUGUSTO A DE SOUSA
CNPJ nº26.842.956/0001-24
Inscrição Estadual nº 19.595.803-9

66	MANGOTE DO FILTRO DE AR	UNID	JAMAICA	1	R\$ 255,00	R\$ 255,00
67	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	UNID	CAUPLAS	2	R\$ 460,00	R\$ 920,00
68	MANGOTE SUPERIOR DO RADIADOR	UNID	JAMAICA	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
69	MANGOTE TURBINA	UNID	MG MANGUEIRAS	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
70	MANGUEIRA DH	UNID	NORFLEX	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
71	MANGUEIRA EMBR	UNID	NORFLEX	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
72	MANGUEIRA FR AR	UNID	NORFLEX	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
73	MANGUEIRA INTERCOOLER SILICONE	UNID	NORFLEX	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
74	MOLA 2ª DIANTEIRA	UNID	TABULEIRO	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
75	MOLA 2ª TRASEIRA VIRADA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
76	MOLA 3ª DIANTEIRA	UNID	TABULEIRO	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
77	MOLA 3ª TRASEIRA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
78	MOLA 4ª DIANTEIRA	UNID	TABULEIRO	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
79	MOLA 4ª TRASEIRA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
80	MOLA DA CUICA	UNID	LNG	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
81	MOLA MESTRE DIANTEIRA	UNID	TABULEIRO	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00
82	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
83	MOTOR ACIONAMENTO DA PORTA 24V	UNID	BOSCH	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
84	MOTOR DE PARTIDA	UNID	BOSCH	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
85	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISAS	UNID	BOSCH	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
86	PALHETA DO LIMPADOR	UNID	DYNA	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
87	PARAFUSO DE CENTRO C/ PORCA	UNID	AESA	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
88	PONTEIRA DE TRASMISSÃO	UNID	HDS MECPAR	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
89	PORTA ESCOVA	UNID	SCHUNK	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
90	RADIADOR	UNID	VISCONDE	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
91	REGULADOR DO ALTERNADOR	UNID	GUASS	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
92	REGULAGEM DE FREIO	UNID	LNG	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
93	RELE AUXILIAR	UNID	DNI	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
94	REP VALV PROTETORA 4 CIRC	UNID	CIPEC	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
95	REPARO BOMBA D'AGUA	UNID	NAKATA	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
96	REPARO CABEÇOTE COMPRE	UNID	CIPEC	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
97	REPARO CAMARA TRISTOP	UNID	CIPEC	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
98	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	UNID	SABO	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
99	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	UNID	SABO	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
100	RETENTOR DO PINHAO	UNID	SABO	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
101	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	UNID	TIMKEN	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
102	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNO	UNID	TIMKEN	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
103	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNO	UNID	TIMKEN	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
104	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO	UNID	TIMKEN	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
105	ROLAMENTO DE CENTRO	UNID	SABO	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
106	ROLAMENTO DO ALTERNADOR	UNID	SKF	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
107	ROLAMENTO TENSOR DA CORREIA	UNID	NITRON	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
108	ROTOR DO ALTERNADOR	UNID	BOSCH	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00

AUGUSTO A DE SOUSA
CNPJ nº26.842.956/0001-24
Inscrição Estadual nº 19.595.803-9

109	SEMI EIXO	UNID	TIPH	4	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00
110	SILENCIOSO	UNID	MASTRA	2	R\$ 425,00	R\$ 850,00
111	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	UNID	HIPPER FREIOS	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
112	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UNID	HIPPER FREIOS	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
113	TAMPA DO RESERVATÓRIO	UNID	MF	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
114	TAMPA DO TANQUE	UNID	CLICK	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
115	SENSOR DA CORREIA DO ALTERANDOR	UNID	NITRON	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
116	TERMINAL DE DIRECAO	UNID	NAKATA	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
117	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	UNID	LNG	1	R\$ 353,70	R\$ 353,70
TOTAL					R\$	104.500,00
CENTO E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS						

2.2. A proposta terá validade de 90 (noventa) dias, a partir da data de abertura do Pregão.

2.4. O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre a prestação de produtos.

2.5. Que tomamos conhecimento de todas as regras fixadas no edital e que os produtos apresentados na proposta serão entregues no município de São José do Divino-PI no prazo fixado no edital.

2.6 Que a propostas foi elaborada de forma independente nos termos da instrução normativa SLTI/MP nº2, de 16 de setembro de 2009;

São José do Divino-PI, 30 de Novembro de 2023.

AUGUSTO A DE SOUSA
CNPJ nº26.842.956/0001-24
Augusto Antonio de Sousa
CPF nº836.711.103-68

**AUGUSTO A DE
SOUSA:268429560
00124**

Assinado de forma digital por
AUGUSTO A DE
SOUSA:26842956000124
Dados: 2023.11.30 11:32:17
-03'00'



Documento assinado digitalmente

AUGUSTO ANTONIO DE SOUSA

Data: 30/11/2023 11:30:39-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

AUGUSTO A DE SOUSA
CNPJ nº26.842.956/0001-24
Inscrição Estadual nº 19.595.803-9

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023

PROCESSO Nº 6015/2023

À Prefeitura Municipal de São José do Divino
PI Comissão Permanente de Licitação – CPL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS ÔNIBUS ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI

A empresa AUGUSTO A DE SOUSA, inscrita no CNPJ nº26.842.956/0001-24, inscrição estadual nº19.595.803-9, estabelecida na Avenida Manoel Divino, nº1005, Bairro Batoque, São José do Divino-PI, neste ato representado por seu administrador o Sr. Augusto Antonio de Sousa, portador do RG nº1.742.974 SSP-PI, CPF nº836.711.103-68, vem apresentar **PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA READEQUADA:**

LOTE IV - PEÇAS - ÔNIBUS VW 15190

ITEM	PRODUTO	UNID	MARCA	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ADITIVO CONCENTRADO P/ RAD LINHA PESADA	LIT	TECBRIL	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
2	ALTERNADOR	UNID	BOSCH	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
3	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNID	COFAP	4	R\$ 950,00	R\$ 3.800,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	COFAP	4	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
5	BARRA GRANDE	UNID	NAKATA	2	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
6	BARRA PEQUENA	UNID	NAKATA	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
7	BASE CAB	UNID	MOBENSANI	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
8	BASE CAIXA DE MARCHAS	UNID	MOBENSANI	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
9	BASE DO MOTOR	UNID	MOBENSANI	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
10	BASE DO RADIADOR	UNID	MOBENSANI	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
11	BOBINA DE CAMPO 24V	UNID	BOSCH	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
12	BOMBA D'AGUA	UNID	MAGNETI MARELLI	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
13	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNID	BOSCH	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
14	BORRACHA DO TIRANTE	UNID	MOBENSANI	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00
15	BUCHA AMORT DT TS	UNID	SUPORTE REI	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
16	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	UNID	MOBENSANI	8	R\$ 42,00	R\$ 336,00
17	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	UNID	MOBENSANI	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
18	BUCHA FEIXE-MOLAS	UNID	MOBENSANI	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
19	CABO DO ACELERADOR	UNID	CABOVEL	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
20	CHAVE LIMPEZA DO PARABRISA	UNID	MARILIA	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
21	CHAVE LUZ C/ RETORNO	UNID	MARILIA	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
22	CHAVE LUZ EMERGÊNCIA 24V	UNID	MARILIA	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00

AUGUSTO A DE SOUSA
CNPJ nº26.842.956/0001-24
Inscrição Estadual nº 19.595.803-9

23	CHAVE MAG 24V	UNID	ZM	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
24	CHAVE SETA	UNID	MARILIA	2	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
25	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	UNID	SKF	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
26	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	UNID	SKF	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
27	COROA E PINHÃO	KIT	KL	1	R\$ 7.800,00	R\$ 7.800,00
28	CORREIA DO ALTERNADOR	UNID	CONTINENTAL	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
29	CRUZETA	UNID	NAKATA	8	R\$ 320,00	R\$ 2.560,00
30	CUICA FREIO	UNID	LNG	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
31	DIAFRAGMA DA CUICA	UNID	CONTROIL	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
32	EMBUCHAMENTO C ROL	UNID	IRMA CETARI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
33	ESTATOR ALTERNADOR	Unid	BOSCH	1	R\$ 601,70	R\$ 601,70
34	ESTOPA 150G	UNID	SÃO JOSÉ	1	R\$ 3,30	R\$ 3,30
35	FARÓIS	UNID	ORGUS	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
36	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNID	TECFIL	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
37	FILTRO DE AR PRIMARIO	UNID	TECFIL	8	R\$ 145,00	R\$ 1.160,00
38	FILTRO DE AR SEGUNDARIO	UNID	TECFIL	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
39	FILTRO DESUMIDIFICADOR	UNID	WEGA	3	R\$ 175,00	R\$ 525,00
40	FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	WEGA	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
41	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	UNID	TECFIL	8	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
42	GRAXA NLGI2 01KGS	KG	TEXACO	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
43	INDUZIDO 24V	UNID	ARIELO	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
44	INTERRUPTOR FR	UNID	MAFLER	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
45	INTERRUPTOR LUZ RE	UNID	MAFLER	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
46	KIT EMBREAGEM	KIT	SACHS	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
47	LÂMPADA 67 24V	UNID	MAGNETI MARELLI	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
48	LÂMPADA 69 24V	UNID	MAGNETI MARELLI	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
49	LÂMPADA BIODO H1 24V	UNID	MAGNETI MARELLI	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
50	LÂMPADA DE 1 POLO 24V	UNID	MAGNETI MARELLI	12	R\$ 4,50	R\$ 54,00
51	LÂMPADA DE 2 POLO 24V	UNID	MAGNETI MARELLI	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
52	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA 24V	UNID	MAGNETI MARELLI	12	R\$ 3,50	R\$ 42,00
53	LANTERNA TRASEIRA	UNID	COFRAN	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
54	LONA DE FREIO DIANTEIRA	JOGO	FRASLE	4	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
55	LONA DE FREIO TRASSEIRA	JOGO	FRASLE	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
56	LUVA DE TRANSMISSÃO	UNID	SPICER	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
57	MANGOTE INTERCOOLER SILICONE	UNID	CAUPLAS	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
58	MOLA 2ª DIANTEIRA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
59	MOLA 2ª TRASEIRA VIRADA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
60	MOLA 3ª DIANTEIRA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
61	MOLA 3ª TRASEIRA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
62	MOLA 4ª DIANTEIRA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
63	MOLA 4ª TRASEIRA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00

AUGUSTO A DE SOUSA
CNPJ nº26.842.956/0001-24
Inscrição Estadual nº 19.595.803-9

64	MOLA DA CUICA	UNID	CONTROIL	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
65	MOLA MESTRE DIANTEIRA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
66	MOLA MESTRE TRASEIRA	UNID	TABULEIRO	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
67	MOTOR ACIONAMENTO DA PORTA 24V	UNID	BOSCH	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
68	MOTOR DE PARTIDA 24V	UNID	BOSCH	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
69	MOTOR DO LIMPADOR DO PARABRISA	UNID	BOSCH	2	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
70	PALHETA DA VENTONHA	UNID	MODEFER	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
71	PALHETA DO LIMPADOR	UNID	DYNA	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
72	PONTEIRA DE TRANSMISSÃO	UNID	HDS	2	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
73	PORTA ESCOVA	UNID	UNIFAP	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
74	RADIADOR	UNID	VISCONDE	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
75	REGULADOR ALTERNADOR	UNID	BOSCH	2	R\$ 360,00	R\$ 720,00
76	REGULAGEM DE FREIO	UNID	LNG	4	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
77	REPARO DA VALVULA DO FREIO DE MAO	UNID	QUILENATO	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
78	REPARO DAS CUICAS	UNID	NTI	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
79	REPARO VALVULA PROT 4 CIRC	UNID	QUILENATO	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
80	RESERVATORIO AGUA RADIADOR	UNID	GONEL	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
81	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	UNID	SABO	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
82	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	UNID	SABO	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
83	ROL CENTRO COMPL 45MM	UNID	SUPORTE REI	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
84	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA	UNID	SKF	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
85	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA	UNID	SKF	4	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
86	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA EXTERNA	UNID	SKF	4	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
87	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNA	UNID	SKF	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
88	ROLAMENTO DE CENTRO	UNID	SKF	6	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00
89	ROLAMENTO DO ALTERNADOR	UNID	SKF	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
90	ROLAMENTO TENSOR	UNID	NITRON	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
91	ROTOR ALTERNADOR	UNID	BOSCH	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
92	SILENCIOSO FINAL	UNID	MATRA	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
93	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	UNID	FRUM	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
94	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UNID	FRUM	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
95	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA	UNID	MF	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
96	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	UNID	CLICK	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
97	TENSOR CORREIA	UNID	LNG	3	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
98	VALVULA PROTETORA 4 CIRC	UNID	SCHULZ	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00
TOTAL					R\$ 114.780,00	
CENTO E QUATORZE MIL E SETECENTOS E OITENTA REAIS						

2.2. A proposta terá validade de 90 (noventa) dias, a partir da data de abertura do Pregão.

AUGUSTO A DE SOUSA
CNPJ nº26.842.956/0001-24
Inscrição Estadual nº 19.595.803-9

2.4. O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre a prestação de produtos.

2.5. Que tomamos conhecimento de todas as regras fixadas no edital e que os produtos apresentados na proposta serão entregues no município de São José do Divino-PI no prazo fixado no edital.

2.6 Que a propostas foi elaborada de forma independente nos termos da instrução normativa SLTI/MP nº2, de 16 de setembro de 2009;

São José do Divino-PI, 30 de Novembro de 2023.

AUGUSTO A DE SOUSA
CNPJ nº26.842.956/0001-24
Augusto Antonio de Sousa
CPF nº836.711.103-68

AUGUSTO A DE Assinado de forma digital
SOUSA:268429 por AUGUSTO A DE
56000124 SOUSA:26842956000124
Dados: 2023.11.30
11:57:52 -03'00'